PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO

EDITAL Nº 003/2010-PMCM

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA
O CONCURSO PÚBLICO 001/2010 PARA

PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS DO QUADRO
DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO

MOURÃO, DO ESTADO DO PARANÁ, NOS
GRUPOS OCUPACIONAIS ADMINISTRATIVO,

TÉCNICO/PROFISSIONAL E MAGISTÉRIO.

A Comissão Especial de Concurso – CEC, no uso das atribuições legais e regimentais, e
considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto Municipal nº 4973/2010, de
18 de agosto de 2010; Lei Municipal nº 1009, de 25 de novembro de 1996; Lei Municipal
nº 1837, de 30 de junho de 2004 (Anexo I); Lei Municipal nº 2461, de 18 de junho de
2009; Lei Municipal nº 2491, de 01 de outubro de 2009; Lei Municipal nº 1085, de 30 de
dezembro de 1997 (e  suas  alterações posteriores);  Lei  Municipal  nº  2508  de 05 de
novembro de 2009; Decreto nº 4929, de 12 de julho de 2010; Protocolo nº 075/2010, e

- Edital 001/2010-PMCM, de 20 de agosto de 2010, e
- Edital 002/2010-PMCM, de 28 de setembro de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A  Homologação  Final  das  inscrições  para  o  Concurso  Público  001/2010  para
provimento  efetivo  de  cargos  do  Quadro  de  Pessoal  do  Município  de Campo  Mourão,  nos
Grupos  Ocupacionais  Administrativo,  Técnico/Profissional  e  Magistério,  do  Município  de
Campo Mourão , Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º  Considerando que não houve recursos no prazo previsto, ficam homologadas as
inscrições contidas no  Edital 002/2010 - PMCM, de 28 de setembro de 2010, publicado no Órgão
Oficial 1392, de 28/09/2010.

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 05 de Outubro de 2010.

ODETE WOICIKOSKI
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria 316/2010-GAPRE

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO
	EDITAL Nº 003/2010-PMCM